vinculando-se integralmente aos termos do mesmo e sendo parte integrante e 
indissociável do presente Termo de Fomento. 

CLÁUSULA 2ª—DOS REPASSES: 

2.1. Para a execução das ações previstas na Cláusula 1ª acima, a 
PREFEITURA repassará à OSC a importância total de: R$  441.437,07 – 
(Quatrocentos e quarenta e um mil e quatrocentos e trinta e sete reais e sete 
centavos)   , constante do orçamento programa vigente para o exercício de 2025, 
conforme o cronograma de desembolso constante do seu plano de trabalho; 

2.2. As despesas decorrentes da presente parceria serão atendidas pela dotação 
orçamentária n° 2 9711 8243001423910000 020301004 335043, originários da